



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 256520000000010625616
开票日期: 2025年03月04日

名称: 中高后勤服务 (云南) 有限公司新疆分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADQ6YX26H

名称: 新疆鑫盛泰合商贸有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650103MA77D8AX2W

购买方信息				销售方信息			
名称: 中商后勤服务(云南) 有限公司新疆分公司				名称: 新疆鑫盛泰合商贸有限公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADQ6YX26H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650103MA77D8AX2W			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*保鲜膜		箱	10	94.059405940594	940.59	1%	9.41
*谷物加工品*大米		公斤	37.4	660.391402709411	24698.63	1%	246.99
*蔬菜*韭菜		公斤	186.358571	8.5803925968627	1599.03	1%	15.99
*纸制品*餐盒		个	200	1.5693069306931	313.86	1%	3.14
*日用杂品*桌布		张	446	0.4950495049505	220.79	1%	2.21
*蔬菜*茼蒿		公斤	592	11.6891891891892	6920.00	1%	69.20
*植物油*食用油		公斤	5181	4.7129171515878	24417.62	1%	244.18
合 计					¥59110.52		¥591.12
价税合计(大写)		伍万玖仟柒佰零壹圆陆角肆分			(小写) ¥59701.64		
销售方地址: 新疆乌鲁木齐沙依巴克区友好南路551号10楼1007室; 电话: 18016898991; 销方开户银行: 中信银行股份有限公司乌鲁木齐西北路支行; 银行账号: 8113701013900068785;							
注							

开票人: 范阿迪



费用报销清单

使用单位：中商汇通物流(安徽)有限公司 报销日期 年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
大米蔬菜等	32	59701.64	
金额合计 (大写) 伍万玖仟柒佰零陆元陆角肆分	¥: 59701.64	课题	
付讫记录: 现金: 银行: 转账:	审核	签章	

单位负责人: 保管验收或证明: 经报人: 董新义